
 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 

Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 

Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 

Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.gov.it 

 

 

 

 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE 

DEFINITIVE PER LA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO TUTOR E 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E 

AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020. 

AVVISO 2775 del 08/03/2017 - FSE - Potenziamento dell'educazione all'imprenditorialità 

CODICE 10.2.5A-FSEPON-BA-2019-10  

TITOLO DEL PROGETTO: L'ARTE DELL'IMPRESA 

CUP B61F17000050007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  L’AVVISO DI SELEZIONE TUTOR E REFERENTE PER LA VALUTAZIONE PROT. 

12730 del 18/12/2020 

VISTE  le valutazioni delle candidature pervenute 

VISTA  la graduatoria provvisoria prot. 246 dell’11/01/2021 

RILEVATO che non sono pervenuti ricorsi entro i termini previsti  

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna all’Albo d’Istituto e sul sito Web della scuola della graduatoria definitiva: 

 

CANDIDATI TUTOR 

1. LOCURATOLO CATERINA 

TOTALE 57,5 

2. CARELLA CONCETTA  

TOTALE 31 

3. STANTE CLARA 

TOTALE 27 

 





 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 

Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 

Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 

Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.gov.it 

 

CANDIDATI REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

1. RUBERTI MARIA ANTONIETTA 

PUNTEGGIO 71 

2. VALVANO GERARDO 

PUNTEGGIO 26 

 

 

 

 

       

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Carlo MASSARO 


